
ZARZĄDZENIE NR 580/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz.869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz.284, 374, 568, 695 i 1175) oraz § 
20 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta na 2020 rok (Dz.U.Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz.6273 oraz z 2020 r. 
poz.1900, 2521, 3696 i 4645) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 
2020 r., Zarządzenie Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 93/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 140/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 144/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 215/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 
2020 r., Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 285/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 290/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 293/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 294/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 305/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 306/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 307/20 Prezydenta Miasta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF52178-99D6-48DA-BC44-B1FB86F060BF. podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 18 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 308/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 309/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 315/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 316/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 334/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 342/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lipca 
2020 r., Zarządzenie Nr 343/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 348/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 358/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 363/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 398/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 402/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 403/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 404/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 419/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 sierpnia 
2020 r., Zarządzenie Nr 434/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 437/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 443/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 444/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 464/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 465/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 477/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 września 2020 r., Zarządzenie Nr 505/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 września 2020 r., Zarządzenie Nr 506/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 września 2020 r., Zarządzenie Nr 526/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2020 r., 
Zarządzenie Nr 543/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 października 2020 r., Zarządzenie 
Nr 544/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 października 2020 r.,Zarządzenie Nr 552 /20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2020 r., Zarządzenie Nr 555/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 października 2020 r., Zarządzenie Nr 558/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 października 2020 r., Zarządzenie Nr 575/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 
2020 r.),wprowadzam zmiany w załącznikuNr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji 
budżetowej i zadań na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF52178-99D6-48DA-BC44-B1FB86F060BF. podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - 9 500,00 - - - -9 500,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

304 500,00 314 000,00 - - - -9 500,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 250 752,00 250 752,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 43 104,00 43 104,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 144,00 6 144,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -49 400,00 -39 900,00 - - - -9 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-31 100,00 -31 100,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -304 500,00 -304 500,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -304 500,00 -304 500,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -94 339,00 - - - 94 339,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -94 339,00 -94 339,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -94 039,00 -94 039,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-300,00 -300,00 - - - - - - -

80115 Technika 94 339,00 - - - - 94 339,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 94 339,00 - - - - 94 339,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -84 839,00 - - - 84 839,00 - - -

Sygnatura: 10010022618031110202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 580/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF52178-99D6-48DA-BC44-B1FB86F060BF. podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 258 183,00 163 844,00 - - - 94 339,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 163 844,00 163 844,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 163 844,00 163 844,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 163 844,00 163 844,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 144,00 164 144,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -300,00 -300,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010005828031110202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 580/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF52178-99D6-48DA-BC44-B1FB86F060BF. podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80115 Technika 94 339,00 - - - - 94 339,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 94 339,00 - - - - 94 339,00 - - -

jednostki systemu oświaty 94 339,00 - - - - 94 339,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 339,00 - - - - 94 339,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 268 183,00 163 844,00 - - - 104 339,00 - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna - 9 500,00 - - - -9 500,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500,00 14 000,00 - - - -9 500,00 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 85 000,00 85 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -80 500,00 -71 000,00 - - - -9 500,00 - - -

Urząd Miasta -80 500,00 -71 000,00 - - - -9 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -49 400,00 -39 900,00 - - - -9 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -31 100,00 -31 100,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

Składki z tytułu przynależności Miasta do związków i stowarzyszeń R -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - 9 500,00 - - - -9 500,00 - - -

Sygnatura: 40020005828031110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF52178-99D6-48DA-BC44-B1FB86F060BF. podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 315 000,00 315 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 315 000,00 315 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 752,00 250 752,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 104,00 43 104,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 144,00 6 144,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Prowizje i koszty bankowe F -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030005828031110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF52178-99D6-48DA-BC44-B1FB86F060BF. podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Kompleksowe ubezpieczenia miasta F -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -258 183,00 -258 183,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -258 183,00 -258 183,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -258 183,00 -258 183,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -258 183,00 -258 183,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -258 183,00 -258 183,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Urząd Miasta -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -268 183,00 -258 183,00 - - - -10 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -84 839,00 - - - 84 839,00 - - -

Sygnatura: 40040005828031110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF52178-99D6-48DA-BC44-B1FB86F060BF. podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

